



ÉTLAP

7-14 éves gyerekek részére, 2022.04.18.-22. 16. HÉT

	HÉTFŐ	KEDD	SZERDA	CSÜTÖRTÖK	PÉNTEK										
TÍZÓRAI (allergének)		Citromos tea Margarin Teljes k stangli (20) Paprika	Tejeskávé (26) Kalács (20)	Gyümölcstea Mazsolás túrókrém (26) Uzonnakenyér (20)	Citromos tea Párizsi Margarin Teljes k kenyér (20)										
Só és tápanyag tartalom	EN(kcal)	EN(kcal):286	EN(kcal):352	EN(kcal):247	EN(kcal):250										
	ZS(g):	TZS(g):	F(g):	ZS(g):	TZS(g):	F(g):	ZS(g):	TZS(g):	F(g):	ZS(g):	TZS(g):	F(g):	ZS(g):	TZS(g):	F(g):
	SZH(g):	CK(g):	SÓ(g):	SZH(g):	CK(g):	SÓ(g):	SZH(g):	CK(g):	SÓ(g):	SZH(g):	CK(g):	SÓ(g):	SZH(g):	CK(g):	SÓ(g):
EBÉD (allergének)	Húsvét 	Magyaros karalábéleves (20,22) Hentes tokány (20,25) Bulgur	Zöldborsóleves (20,22) Kínai édes savanyú csirkemell Párolt rizs	Zöldséges tarhonyaleves (20,28) Tökfőzelék (20,26) Tonhalas vagdalt (20,22,23)	Gulyásleves (20,22,28) Tejbedara (20,26) kakaó szórát Gyümölcs										
Só és tápanyag tartalom	EN(kcal)	EN(kcal):670	EN(kcal):724	EN(kcal):992	EN(kcal):685										
	ZS(g):	TZS(g):	F(g):	ZS(g):	TZS(g):	F(g):	ZS(g):	TZS(g):	F(g):	ZS(g):	TZS(g):	F(g):	ZS(g):	TZS(g):	F(g):
	SZH(g):	CK(g):	SÓ(g):	SZH(g):	CK(g):	SÓ(g):	SZH(g):	CK(g):	SÓ(g):	SZH(g):	CK(g):	SÓ(g):	SZH(g):	CK(g):	SÓ(g):
UZSONNA (allergének)		Mesefit keksz (20,22,24,27)	Csirkemell sonka Margarin Zsemle (20) Kígyóuborka	Zöldséges felvágott (25) Margarin Teljes k kenyér (20) Jégcsapretek	Kockasajt (26) Kifli (20) Sárgarépa										
Só és tápanyag tartalom	EN(kcal):	EN(kcal):190	EN(kcal):191	EN(kcal):232	EN(kcal):212										
	ZS(g):	TZS(g):	F(g):	ZS(g):	TZS(g):	F(g):	ZS(g):	TZS(g):	F(g):	ZS(g):	TZS(g):	F(g):	ZS(g):	TZS(g):	F(g):
	SZH(g):	CK(g):	SÓ(g):	SZH(g):	CK(g):	SÓ(g):	SZH(g):	CK(g):	SÓ(g):	SZH(g):	CK(g):	SÓ(g):	SZH(g):	CK(g):	SÓ(g):

A Dussmann Catering az étlapon tájékoztatja Önt az ételeiben előforduló allergénekről. A lista 14 allergént sorol fel, melyek leggyakrabban felelősek az ételallergiáért.

Az egyértelmű jelölés segíti az allergén azonosítását az ételeinkben. A számozás (20-33) megmutatja, hogy melyik étel, melyik allergén összetevőt tartalmazza.

A tájékoztató nem teljeskörű. Abban az esetben, ha részletesebb információra van szüksége, akkor a mellékelt allergén tájékoztatókkal nyújtunk segítséget az Ön számára.



Jó étvágyat kívánunk!

Üzletvezető: László Erika